# Universitätsbibliothek Wuppertal

## Svidae historica caeteraque omnia, que ulla ex parte ad cognitionem rerum spectant

Suida <Fiktive Gestalt>

Basileae, 1581

EI

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-313)

**ZOYLVS** Amphipolitanus (urbs au-  
tem Macedoniae est Amphipolis, olim  
Nouem uia dicta) cognomento Home-  
romastix, quod Homerum derideret. Qua  
propter Olympiae spectatores eum de-  
\* Scironijs rupibus praecipitem egerunt.  
Ac orator ille quidem fuit, & philoso-  
phus: sed & grammatica quaedam scripsit  
contra Homerum: Poeseos lib. 9. histo-  
riam ab ortu deorum usque ad obitum Phi-  
lippi. Libros tres de Amphipoli, & con-  
tra Isocratem oratorem, aliaque plurima,  
in quibus fuit & Homeri uituperatio.

**Ζωμεν.** Plato in Hippiam, de iis qui non  
suo arbitratu uiuunt: Agimus, inquit, non  
ut uolumus, sed ut possumus.

**Ζώναι.** Zonae in terra sunt quinque: Se-  
ptentrionalis ultra Arcticum circulum,  
inhabitabilis ob frigus: temperata: com-  
busta: altera temperata: Australis, inha-  
bitabilis ob frigus.

**ZONAEVS** scripsit amatorias episto-  
las, & de ludo pilae. Circumferuntur &  
aliae eius epistolae rusticae, sed (cum eo  
genere non consentiunt) ab eius stylo  
dissentiant.

**ZONA** tropice pro facultate capitur,  
quae cincti ad rem gerendam sint expeditiores.

**Ζωνή καπεσσι, πινυδόν λυει τάχ.** Cingu-  
lum dissectum iter citius soluit. *ὄνειρον κριτικόν.*

**Ζωοδότης.** Qui omnibus uitam imper-  
tit, bonus Deus.

**Ζωός γήση κρομμύς μόνος λαβών.** Reui-  
uiscens, cepa modo accepta. De iis qui  
paruis e rebus magnam gloriam capiunt.

**Ζών.** Viues matri tuae manifesto pro-  
bro es: Et ualidae Spartae patriam iura soluis.

**ZOPYRVS** Persa, in regis sui gratiam  
flagris caesus, nasoque & auribus a semet-  
ipso mutilatus, Babylonem est ingressus:  
fidemque nactus ob cladem corporis, ur-  
bem prodidit.

**ZOROASTRES** Persomedus, sapien-  
tia superior astronomis, primus autor  
recepti apud illos magorum nominis.  
Bellum Troianum antecessit annis D. Cir-  
cumferuntur eius libri IIII de natura. De  
gemmis, I. Predictionum ex inspectione  
stellarum, libri V.